
 
 

UCHWAŁA NR 205/2012 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 21 marca 2012 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Policach 

 
 
Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142  
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887  
i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W  Regulaminie  Organizacyjnym  Powiatowego  Urzędu Pracy w Policach, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr 445/2010 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 25 października 2010 r.  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Policach, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w rozdziale 4: 

a) w § 13 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:  
    „8) Archiwum Zakładowe - VIII.”, 
b) w § 14 w ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
    „4) Archiwum Zakładowym.”; 

2) w rozdziale 5: 
a) w § 19 uchyla się pkt 6; 
b) dodaje się § 34a w brzmieniu: 
     „§ 34a. Zakres zadań Archiwum Zakładowego obejmuje w szczególności: 

1) przejmowanie akt z poszczególnych komórek organizacyjnych; 
2) porządkowanie akt zgodnie z wymogami instrukcji archiwalnej; 
3) przechowywanie i zabezpieczanie przejętej dokumentacji oraz prowadzenie  

jej ewidencji; 
4) udostępnianie dokumentacji osobom upoważnionym; 
5) przekazywanie materiałów archiwalnych (akta kategorii A) do archiwum  

państwowego; 
6) inicjowanie brakowania dokumentacji niearchiwalnej (akta kategorii B) i udział  

w jej komisyjnym brakowaniu oraz przekazywaniu  wybrakowanej dokumentacji  
na makulaturę, po uprzednim uzyskaniu zezwolenia archiwum państwowego; 

7) stałą dbałość o właściwe przechowywanie i konserwację przejętych akt.”; 
3) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Policach otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  


